
 

 

Slovensko – výluka 
 

Z důvodu stavebních prací na trati Nové Mesto nad Váhom – Vrbovce ve dnech 20. června až 
4. července 2018 budou zavedena tato mimořádná opatření v osobní dopravě: 

 
Nepřetržitě od 20. června do 4. července 2018 probíhají stavební práce na trati Nové Mesto 
nad Váhom – Vrbovce v úseku Myjava – Vrbovce. Všechny vlaky budou po dobu výluky ve 
vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy. Za místem výlukou mohou vlaky 
navýšit zpoždění až o 10 minut.  
 
Mezistátní vlaky Os 2770, Os 2773, Os 2776 a Os 2779 budou ve dnech 20. až 22. června 2018 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Myjava – Velká nad Veličkou a opačně. Z 
technologických důvodů jsou nahrazeny i vlaky Os 2771, Os 2772 a Os 2777 v úseku Velká nad 
Veličkou – Javorník nad Veličkou zastávka a opačně.  

Od 23. června 2018 se koná výluka Veselí nad Moravou – Vrbovce a náhradní doprava bude 

realizována podle výlukového jízdního řádu. Výlukový jízdní řád je vydán samostatně. V době 
do 4. července 2018 (souběh s výlukou ŽSR) bude ve stanici Vrbovce u mezistátních vlaků Os 
2770, Os 2773, Os 2776 a Os 2779 přestup mezi autobusy náhradní dopravy. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy 

Velká nad Veličkou - před staniční budovou | Javorník nad Veličkou zastávka - na 
silnici u odbočky k železniční zastávce | Vrbovce - u nádražní budovy 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


